
令和６年 11 月 20 日

竜南中学校区の皆様へ

岡崎市・岡崎市教育委員会

岡崎市 20 歳のつどい実行委員会

令和７年岡崎市 20 歳のつどいの開催における御協力について（依頼）

貴方様におかれましては、青少年の健全育成に関しまして、平素から多大なる御理

解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和７年岡崎市 20 歳のつどいにつきましては、本年同様、市立中学校及び

岡崎市民会館の 21 箇所の会場において開催することといたしました。各中学校が会

場となることから、送迎車による中学校周辺道路の混雑が予想されます。

つきましては、地域の皆様には、大変御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御協

力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 開 催 日 時 令和７年１月 12 日（日）午後２時～３時

２ 混雑予想時間 午後１時～２時、午後２時 30 分～４時

３ 送迎ルート等 下図のとおり

担当：岡崎市教育委員会事務局社会教育課社会教育係 電話 23-6655 FAX23-6643

※お問合せは、中学校ではなく上記担当へお願いいたします。

かいらん


